GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
                                  INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL 001/2021
O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado

de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final após análise de recursos da fase de
Investigação Social referente à 6ª Convocação - Cargo de Agente Socioeducativo – Masculino - Ampla

Concorrência e Negros – Região: Metropolitana.

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO
REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social Classificação – Masculino -
Ampla Concorrência

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

1904 Fabiano Coelho Da Silva 1724810 34 21 13 DEFERIDO

1915 Valdinei Dos Santos Machado 1730541 34 21 13 DEFERIDO

1919 Francysmar Dos Santos Moreira 1726214 34 21 13 DEFERIDO

1943 Jeronimo Garcia Cassimiro 1732040 33 15 18 DEFERIDO

1975 Half Andrade Rodrigues 1735577 32 14 18 DEFERIDO

1991 Rui José Duarte Khoury 1730929 32 19 13 DEFERIDO

2016 Jose Alves Dos Santos Junior 1726369 31 31 0 DEFERIDO

2026 Nilton Costa Junior 1731404 31 31 0 DEFERIDO

2027 Rafael Pereira Dos Santos 1732338 31 31 0 DEFERIDO

2028  Claudinei Bicario 1724461 31 31 0 DEFERIDO

2030 Valdenísio Pinto Egramphonte 1726389 31 31 0 DEFERIDO

2033 Wanderson Ronconi 1726967 31 31 0 DEFERIDO

2035 Arthur Martins 1726441 31 31 0 DEFERIDO

2054 Gidionis Damasceno Miranda 1724975 31 31 0 DEFERIDO

2058  Flavio Miranda Magnani 1729125 31 31 0 DEFERIDO

2059  Lucas Efraim Santos Mendes 1727104 31 31 0 DEFERIDO

2073 Andre Feu Martins 1724665 31 31 0 DEFERIDO

2075  Rodrigo Batista De Souza 1731506 31 31 0 DEFERIDO

2090 Flavio Afonso Trancoso 1735215 31 31 0 DEFERIDO

2094 Thiago Carneiro Nascimento 1725335 31 31 0 DEFERIDO

2101 João Jara Junior 1729071 31 31 0 DEFERIDO

2109 Felipe Moreira Souza 1731698 31 31 0 DEFERIDO

2114 Marcos Vinicius Dos Santos 1733394 31 31 0 DEFERIDO

2120  Bruno Rodrigues Da Silva 1734127 31 31 0 DEFERIDO

2143 Matheus Rocha Ribeiro 1727334 31 31 0 DEFERIDO

2148  Eduardo Gomes De Freitas 1735442 31 31 0 DEFERIDO

2149 João Victor Da Silva Meireles 1729421 31 31 0 DEFERIDO

2152 Otavio Amaral De Paula 1732601 31 31 0 DEFERIDO

2155   David Lopes Ribeiro Nascimento 1728685 31 31 0 DEFERIDO

2158 Savio Vieira Pinto 1733661 31 31 0 DEFERIDO

2160 Victor Paes Fanzeres Pitanga 1724481 31 31 0 DEFERIDO

2172 Christian Gouvêa Bastos Castro 1733227 30 12 18 DEFERIDO

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO
REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social Classificação – Masculino -
Negros

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

403  Claudinei Bicario 1724461 31 31 0 DEFERIDO

409  Flavio Miranda Magnani 1729125 31 31 0 DEFERIDO

410  Lucas Efraim Santos Mendes 1727104 31 31 0 DEFERIDO

414  Rodrigo Batista De Souza 1731506 31 31 0 DEFERIDO

426  Bruno Rodrigues Da Silva 1734127 31 31 0 DEFERIDO

435  Eduardo Gomes De Freitas 1735442 31 31 0 DEFERIDO

437  David Lopes Ribeiro Nascimento 1728685 31 31 0 DEFERIDO

481 Júlio César Rogério 1726191 26 21 5 DEFERIDO

500  Tiago Silva Firmino 1731779 25 7 18 DEFERIDO

Vitória-ES, 06 de julho de 2023

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES